
Uchwała Nr XXVIII/233/12
Rady Miejskiej w Nisku 
z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Nisku uchwala co 

następuje:

§ 1  Zwiększa się dochody i wydatki wg poniższej tabeli:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu

Zwiększenie zł
Dochody Wydatki

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa.

14.458,65 14.458,65

75412 Ochotnicze straże pożarne. 14.458,65 14.458,65
6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł.

14.458,65

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych

14.458,65

758 Różne rozliczenia 184.294
75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego.

184.294

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

184.294

801 Oświata i wychowanie 500.000 666.294
80101 Szkoły  podstawowe. 64.294

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników.

64.294



80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

18.000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników.

18.000

80110 Gimnazja. 50.000
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników.
50.000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

10.000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników.

10.000

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne.

24.000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników.

24.000

80195 Pozostała działalność 500.000 500.000
6330 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

500.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

500.000

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

16.000 16.000

85305 Żłobki 16.000 16.000
0830 Wpływy z usług 16.000
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
8.000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

4.000

4220 Zakup środków żywności 2.000
4260 Zakup energii. 2.000

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza.

18.000

85401 Świetlice szkolne 18.000
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
18.000

RAZEM: 714.752,65 714.752,65



§ 2 Przenosi się wydatki wg poniższej tabeli:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu

Wydatki zł
Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność. 35.000 6.000
60016 Drogi publiczne gminne 35.000 6.000

4270 Zakup usług remontowych. 35.000
6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych.

6.000

750 Administracja publiczna 3.000 4.200
75023 Urzędy gmin(miast i miast na 

prawach powiatu)
3.000 4.200

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3.000

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych

4.200

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

8.000

75412 Ochotnicze straże pożarne. 8.000
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia.
3.500

4260 Zakup energii. 500
4270 Zakup usług remontowych 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 3.000

801 Oświata i wychowanie 180.000
80101 Szkoły podstawowe 85.000

4270 Zakup usług remontowych. 30.000
4260 Zakup energii. 45.000
4270 Zakup usług remontowych. 10.000

80104 Przedszkola 40.000
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników.
28.000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7.000

4260 Zakup energii. 5.000
80113 Dowożenie uczniów do szkół 15.000

4300 Zakup usług pozostałych 15.000
80148 Stołówki szkolne i 40.000



przedszkolne
4220 Zakup środków żywności. 40.000

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej.

115.360 50.000

85305 Żłobki 115.360 50.000
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników.
115.360

4270 Zakup usług remontowych. 50.000
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
5.562,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.562,50
3240 Stypendia dla uczniów 5.562,50

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

170.402,50

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

170.402,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

170.402,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

70.000

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby.

70.000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury.

70.000

RAZEM: 323.762,50 323.762,50

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                       
                                                                                Waldemar Ślusarczyk


